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Notes (notatnik) A5
romance 60k. krata Oxford
(400189441)

Cena brutto 22,21 zł

Cena netto 18,06 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy hst_647046

Kod EAN 3020120240985

Opis produktu
KOŁOZESZYT OXFORD ROMANCE A5/60K KRATKA Odkryj elegancję kołozeszytów Oxford Romance – idealnych do codziennych
notatek i planowania. Te wyjątkowe zeszyty wyróżniają się miękkimi okładkami pokrytymi aksamitną folią Soft Touch,
zapewniającą niezwykły komfort w dotyku, oraz wybiórczym lakierem, który dodaje im subtelnego blasku. Każdy kołozeszyt
został wyposażony w białą podwójną spiralę, która gwarantuje trwałość, a także ułatwia otwieranie zeszytu na płasko,
zapewniając wygodę pisania. Okładki inspirowane są klasycznym stylem vintage "Toile de Jouy", który wywodzi się z XVIII-
wiecznej Francji i słynie z delikatnych wzorów przedstawiających sielankowe pejzaże, sceny wiejskiego życia i motywy
roślinne. Styl ten był popularny na luksusowych tkaninach i dekoracjach, symbolizując wyrafinowanie i romantyczną
elegancję. Dzięki temu kołozeszyty Oxford Romance wprowadzają do Twojej codzienności odrobinę historycznego uroku i
artystycznej finezji. To doskonałe połączenie funkcjonalności i piękna – idealne dla tych, którzy cenią nie tylko praktyczne
rozwiązania, ale także wysmakowany design. Cechy główne Miękkie, kartonowe okładki pokryte aksamitną w dotyku folią soft
touch i wybióczym lakierem nadają notatnikom szyku i elegacji Podwójna biała spirala umożliwia otwarcie kołozeszytu idealnie
na płasko i wygodne notowanie Na stronach notatnika znajdują się tagi aplikacji Scribzee, która umożliwia skanowanie notatek
za pomocą smartfona Aksamitnie gładki i śnieżnobiały Optik Paper+ sprawia, że notowanie staje się łatwiejsze i
przyjemniejsze Mix 4 kolorów daje szeroki wachlarz wyboru Cechy dodatkowe Format A5 60 kartek w kratkę Podwójna spirala
Certyfikat PEFC – Produkt ten pochodzi z lasów zarządzanych w sposób zrównoważony i ze źródeł kontrolowanych
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